F. 53^r-75^r : miniature ; ›*Sequitur ordo ad visitandum infirmum*‹. *Convenient sacerdotes et clerici...-... [Or. Satisfaciat tibi domine deus...] sanguine redemisti. Qui tecum vivit. À relever : (62^r-67^r) litanies brèves de Besançon : (63^r) [martyrs :] ...*Ferreole. Ferruci. Antidi...* ; (63^v) [confesseurs :] *Donate. Hylari...**

F. 75^{r-v} : ›*Officium de sponsalibus fiat prout in Missali ecclesie ordinatum est*‹. Bénédiction du lit nuptial seule.

F. 76^r-79^v : ›*Ad faciendam aquam benedictam*‹. *Exorcismus salis...-... Benedictio panis. Benedic domine creaturam istam... anime sanitatem. Per Christum dominum nostrum. Amen.*

F. 80^r-81^v : ›*Sequitur modus absolucionis fiende post confessionem*‹. *Facta confessione...-... maxime utilitatis.*

F. 81^v-85^v : ›*Secuntur benedictiones mense quas faciunt prelati et gratiarum actiones in prandio ad Benedicite*‹. *Incipit prelati et dicit...-... Cetera ut supra.*

F. 85^v-130^r : ›*Sequitur de septem ordinibus solemniter conferendis*‹. (86^r) *Inchoata Missa et dicto introitu...-... Placeat tibi sancta Trinitas etc. ›Et sic finitur tractatus de sacris ordinibus*‹. À relever : ordination (88^r) du portier, (90^r) du lecteur, (92^r) de l'exorciste, (94^r) de l'acolyte, (98^v) du sous-diacre, (104^r) du diacre, (113^r) du prêtre ; (97^v) ...*ammoneantur ordinati ut devocius solito vivant et dicant officium de beata Virgine et officium pro defunctis secundum suum ordinarium quia sic est consuetum in dyocesi Bisuntina* ; (103^r) ...*et imponatur eis (i.e. subdiaconibus) ut quilibet eorum pro intencione domini N. ordinatoris infra mensem dicat ex integro psalterium quia sic est consuetum* ; (111^v) *Ex quo videtur quod possit (i.e. ordinator) premittere verba predicta scilicet « Accipite potestatem etc. » et statim cuilibet successive tradere librum evvangeliorum, sed securius agitur in dyocesi Bisuntina in qua racionabiliter cuilibet successive dicuntur verba et dicendo traditur liber evvangeliorum, quia tunc imprimitur character secundum sacros doctores, et solum tunc et non alias* ; (113^r) *Et est consuetum in dyocesi Bisuntina ut quilibet (i.e. diaconus) infra tres menses tribus vicibus dicat totum psalterium.*

F. 130^r-139^v : ›*Sequitur benedictio aque gregoriane*‹. *Exorcizo te creatura salis...-... ad commixtionem faciendam. ›Et sic finit tractatus de aque gregoriane benedictione*‹.

F. 140^r-149^v : miniature ; ›*Sequitur officium in reconciliacione ecclesie violate et eciam altaris (140^v) violati et cimiterii violati*‹. *In primis igitur paretur prelati...-... (fin lacunaire par la perte du f. 150 : [149^v] ...suscipias. Per dominum. Secretal).*